SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3482/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 019806/2016
99, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o servidor  RUBENS ANDERSON ALVES DA SILVA,
matrícula   SIAPE2049760,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em
Administração do quadro de pessoal, lotado na PREFEITURA DA UFPA, para
exercer   o   acompanhamento   e   fiscalização   da   execução   do  Contrato   n.
16/2016,   decorrente   de   procedimento   licitatório,   tendo   como   objeto   a
“prestação de serviços de terceirização de Limpeza,  Asseio e Conservação a
serem executados nas Áreas Internas dos Prédios da Cidade Universitária Reitor
José da Silveira Netto e demais Unidades Localizadas na Região Metropolitana
de Belém e nos Campi da UFPA no Interior do Estado do Pará”.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto de
2015.

HORACIO SCHNEIDER
ViceReitor, no exercício da Reitoria